
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Plné znění je k nahlédnutí na OÚ.

USNESENÍ
z 11. zasedání rady obce Pačejov, konaného dne 22. června 2023

Rada obce:
214.  schvaluje ověřovatele  zápisu  Ing.  Ladislav  Hosnedl  a Josef  Klečka, zapisovatel  Ing.  Jan Vavřička  a
program zasedání  
215. bere na vědomí zprávu starosty za období od posledního zasedání rady  
216. vzala na vědomí  seznam došlých faktur obce k 22.6.2023 a MŠ, ZŠ 05/23.
217. vzala na vědomí finanční situaci obce k 22.6. 2023.
218. bere na vědomí protokol o kontrole matričních knih a vedení sbírky listin se závěrem, že při kontrole
nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky. 
219. souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemku p. č. 1221/29 v k. ú.
Pačejov
220. bere na vědomí územní rozhodnutí na stavbu „Pačejov nádraží – přípojky kanalizační a vodovodní“
221. bere na vědomí informaci o odměnách za odpady za I. Q. od firmy EKO KOM.
222. souhlasí s připojením sousední nemovitosti na p. č. 95/2 v k. ú. Strážovice č. p. 1 k místní komunikaci p.
č. 2708.
223. bere na vědomí informaci o dotacích od Plzeňského kraje.
224. souhlasí s:
a) úpravou webových stránek obce dle nabídky ŠumavaNet
b) pořízením elektronické úřední desky před OÚ 
c) finančním nákladem na přizpůsobení desky
225. bere na vědomí  termíny zasedání rady a zastupitelstva ve III. Q
226. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu Pačejov č.p. 73 – p. ...…..., p ………., p ……..., 
p  …....,  p  ……….za  předpokladu,  že  veškeré  závazky  nájemníků  z  tohoto  nájmu  jsou  ke  dni  30.6.2023
vyrovnány. 
227. bere na vědomí rozbor nákladů na jednoho žáka MŠ  a souhlasí s navýšením poplatku rodičů na 450,-
Kč/ měsíc od 1.9.2023
228. souhlasí  s výplatou  mimořádné odměny pro ředitelku MŠ. 
229. souhlasí s  přidělením obecního bytu v č.p. …... – p. …………. , nástup do ZŠ jako učitelka od 1.9.2023,
zatím na 1 rok.
230. souhlasí se Změnovým listem kanalizace – elektroinstalace ČOV, ČS Pačejov nádraží a Pačejov, Velešice,
Týřovice – změna ovládání řídícím systémem Fiedler.
231. souhlasí s uzavřením dodatku č.1 ke SoD na akci „Úpravna vody Pačejov nádraží“ a pověřuje starostu 
podpisem.
232. souhlasí s výplatou  mimořádné odměny pro ředitele ZŠ. 
233. bere na vědomí  avizo o zaslání finančních prostředků  ve výši 403 888,- Kč pro MŠ Pačejov, dotační 
titul OP JAK.
234. souhlasí s úhradou nákladů na  zpracování žádosti o podporu a poradenství s tím spojené, studie 
proveditelnosti na akci „Rekonstrukce sociálních zařízení  v MŠ“. 
235. bere na vědomí  Rozhodnutí o povolení stavby „Vrtaná studna na pozemku p.č. …......, k.ú. Velešice u 
Pačejova“
236. bere na vědomí  souhlas s geometrickým plánem č. 271-03/2023 v k.ú. Strážovice u Pačejova
237. souhlasí  s přesahem požárně nebezpečného prostoru pro stavební záměr „Stavba pro volný chov na 
pozemku p.č. …....... v k.ú. Pačejov“.



238. bere na vědomí rozhodnutí o změně stavby před dokončením – „SO 12 připojení vrtu Velešice SO 11 
Úpravna vody Pačejov ves, Velešice – změna stavby před dokončením“ 
239. bere na vědomí rozhodnutí o uzavírce provozu na silnici II/188 u obce Velký Bor, v místě železničního 
přejezdu ve dnech 11. - 14.7. 2023.

Bc. Radek Junger               Ing. Jan Vavřička
místostarosta starosta


